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競技No． 男子  11･12歳  50m  平泳ぎ  決勝
日本記録 小関　也朱篤 日本 (2018)
兵庫県記録 日本　雄也 アクアティックス／近大クラブ(2021)
県高校記録 楠木　拓馬 市川高校 (2013)
県中学記録 井上　賢斗 佐用ＳＳ (2015)
県学童記録 武本　航志 ＭａｃＳ加古川 (2017)
大会記録

POINT
FINA

383 イトマン西神

種目別競技結果

   26.94
   27.30
   28.34
   30.15

122

1 1/5 小6

順位 組/水 学年氏名 所属名 記録

35.73

   31.75

(R.T.)

09 ( 0.57)

生年

皆越　　翔
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